
UCHWAŁA Nr 10/III/24 

Rady Miasta Milanówka  

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. Z dniem 1 lipca 2024 roku, na wniosek Burmistrza Miasta, powołuje się Panią Agnieszkę 

Czarnecką na stanowisko Skarbnika Miasta Milanówka. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

      Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

       Dariusz Kopeć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art.  18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 609) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy. Odbywa się to na wniosek wójta / burmistrza / 

prezydenta miasta. 

Pani Agnieszka Czarnecka legitymuje się wykształceniem wyższym ekonomicznym 

oraz ukończyła studia podyplomowe na kierunku rachunkowość. Posiada również certyfikat 

księgowy uprawniający do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych. W służbach 

finansowo-księgowych pracuje od 30 lat, w tym 18 lat w jednostkach samorządu 

terytorialnego. Ostatnie 9 lat zatrudniona była na stanowisku Skarbnika Gminy.  

Pani Agnieszka Czarnecka spełnia wymogi formalne stawiane głównemu księgowemu 

jednostki sektora finansów publicznych, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), dlatego też 

Burmistrz Miasta Milanówka składając niniejszy projekt uchwały wnioskuje o powołanie 

Pani Agnieszki Czarneckiej na stanowisko Skarbnika Miasta Milanówka. 


